2021 年 7 月 6 日

関係者各位

管財部調達課

7 号館地下 1 階～7 階及び 5 号館地下 1 階男女トイレ改修工事について(ご連絡)

平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。標記の件下記のとおり実施いたし

ますのでご連絡いたします。ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

施工場所   7 号館地下 1 階～7 階及び 5 号館地下 1 階男女トイレ

施工日時    ①7 号館地下 1 階～7 階男女トイレ：7 月 23 日(金)～9 月 20 日(月) (予定)

         ②5 号館地下 1 階男女トイレ：7 月 12 日(月)～9 月 20 日(月) (予定)

         ※①②工事期間共に、工事時間は原則 8:00～18:00(予定)となります。

         ※ただし、②工事の騒音を伴う作業は 7 月 23 日(金)からとします。

工事会社   （株）九電工 担当者：石田氏

問合せ先   管財部 野田・山 （内線 2164・2156）

備   考   ・工事期間中は該当のトイレのご利用はできません。他棟のトイレをご利用下さい。

         ・各学部前期試験の期間については、騒音を伴う作業は致しません。

・作業内容や騒音作業などの詳細については、別紙の工程表・仮設計画をご参照く

             ださい。

         ・利用者の安全には十分留意しますので、ご理解とご協力のほどをよろしくお願い

          いたします。

以上